



MP 12 X 0 0 1 F I Q A

**Městská část Praha 12**IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151**Úřad městské části**
Písková 830/25
143 12 Praha 412**O B J E D N Á V K A****č. 17-2018-0026**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

**Dodavatel**

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.

Kaprova 42/14
11000 Praha 1

IČ: 25674552

DIČ: CZ25674552

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:


Popis	Cena (Kč)
<p>Předmětem objednávky jsou stavební práce spočívající ve zpevnění místa pro parkování v ul. U Spořitelny, Praha 4 - Modřany dle situačního náčrtku viz příloha č. 2 objednávky. Místo pro parkování bude provedeno ze zatravnovací dlažby v ploše cca 68 m² (tloušťka 8cm), délka nové silniční betonové obruby cca 24m. Sejmutá vrstva hlíny z místa pro zatravnovací dlažbu bude použita k dorovnání terénu směrem od zatravnovací dlažby k ul. Komořanská a následně bude dorovnaná plocha osázena travním semenem. Po krajích (2 x 4,5m) budou betonové obruby zapuštěny na úroveň zatravnovací dlažby, obruba směrem do zeleně (15m) bude oproti zatravnovací dlažbě vyšší minimálně o 12 cm. Obruba sousedící s komunikací bude zachována. Dále je předmětem objednávky umístění dopravního značení 2 x IP 13b vyhrazené parkoviště, 2 x E13 dodatková tabule s nápisem a 2 x E 8d úsek platnosti, dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích.</p> <p>Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami ČSN (České státní normy), TKP (Technické kvalitativní podmínky) a TP (Technické podmínky) schválenými Ministerstvem dopravy ČR vztahujícími se k realizaci staveb pozemních komunikací rozhodnutím orgánů veřejné správy, zejména pak zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vše ve znění pozdějších předpisů a v souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy, č. 95 ze dne 31. 1. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.</p> <p>Dodavatel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu objednávky.</p> <p>Přílohou č. 1 objednávky je cenová nabídka ze dne 21. 3. 2018 Přílohou č. 2 objednávky situační náčrtek</p> <p>Termin dokončení do 20. 4. 2018</p> <p>Jestliže nebude předmět objednávky dodán z důvodů na straně dodavatele nejpozději do 60ti kalendářních dnů po termínu dokončení, je objednatel oprávněn jednostranně odstoupit od této objednávky. Odstoupením od této objednávky ze strany objednatele za uvedených podmínek se považuje objednávka za ukončenou, bez nároku dodavatele na jakékoliv finanční plnění ze strany objednatele za provedené práce dle předmětu objednávky.</p>	


<p>Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě dodavatele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Záruka se stanovuje na 4 roky od předání předmětu objednávky</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání (doručení) faktury objednateli</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<p>Cena včetně DPH:</p>	<p>119618.26 Kč</p>



Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.



Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 23.03.2018 00:00:00

Schválil:  vedoucí odboru dopravy

Podpis: 

Vystavil:  ved. odd. tech., dopravy  Akceptace objednávky:

Odsouhlasil: Vedralová Lenka radní  

Kaprova 42/14
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ: 25674552
DIČ: CZ25674552

e-mail: amtzbraslavkastavebni@seznam.cz

Cenová nabídka

CN20180001

Odběratel

Městská část Praha 12

Písková 830/25
143 00 Praha 12
Česká republika

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

Datum

vystavení: 21.03.2018
Platnost do: 04.04.2018

Platba: Převodem

Bankovní účet

130691399

IBAN: CZ34 0800 0000 0001 3069 1399

Kód banky

0800

SWIFT: GIBACZPX

U Spořitelny – vybudování místa pro parkování v Praze 12“

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50m	80,00	m2	45,91	21	3 672,80	771,29	4 444,09
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	28,00	m3	289,50	21	8 106,00	1 702,26	9 808,26
Příplatek za lepidlo - odkopávky v hor. 4	28,00	m3	29,60	21	828,80	174,05	1 002,85
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000m	28,00	m3	185,00	21	5 180,00	1 087,80	6 267,80
Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	420,00	m3	19,10	21	8 022,00	1 684,62	9 706,62
Uložení sypaniny do násypů nezhuťných + poplatky za skládku	28,00	m3	280,00	21	7 840,00	1 646,40	9 486,40
Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním	3,36	m3	61,20	21	205,63	43,18	248,81
Založení trávníku parkového výsevem v rovině	9,60	m2	14,80	21	142,08	29,84	171,92
Úprava planě v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	9,60	m2	10,20	21	97,92	20,56	118,48
Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10cm do 500m2	9,60	m2	28,49	21	273,50	57,44	330,94
Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10cm	67,50	m2	110,00	21	7 425,00	1 559,25	8 984,25
Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15cm	67,50	m2	165,00	21	11 137,50	2 338,88	13 476,38
Kryt komunikace z vegetačních tvármic 08/60/40 přírodní, včetně zásypu kamenivem 4/8	67,50	m2	345,00	21	23 287,50	4 890,38	28 177,88
Ruční dodávky	8,50	hod	200,00	21	1 700,00	357,00	2 057,00
Osazení obruby z obrubníků CSB-T 8/25/1000	24,00	m	189,00	21	4 536,00	952,56	5 488,56
Obrubník CSB-T 8/25/1000	26,00	m	98,00	21	2 548,00	535,08	3 083,08
Montáž značek, sloupků	2,00	kus	700,00	21	1 400,00	294,00	1 694,00
Montáž značky	6,00	kus	120,00	21	720,00	151,20	871,20
Dodávky značky IP12, potabulak E13, E8d, sloupky, objímky	2,00	kus	4 150,00	21	8 300,00	1 743,00	10 043,00
Směs travní parková III. dekorativní PROF1	2,00	kg	117,66	21	235,32	49,42	284,74
Geotextilie filktrační 300g/m2	100,00	m2	32,00	21	3 200,00	672,00	3 872,00

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.

Kaprova 42/14
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ: 25674552
DIČ: CZ25674552

e-mail: amtzbraslavskastavebni@seznam.cz

Cenová nabídka

CN20180001

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	98 858,05	20 760,21	119 618,26
CELKEM	98 858,05	20 760,21	119 618,26

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 119 618,26 Kč

ul. U Spořitelny - zatravňovací dlažba



Plocha zatravňovací dlažby cca. 68 m² (tlošťka 8cm). Délka nové silniční betonové obruby cca. 24 m. Sejmutá vrstva hlíny z místa pro zatravňovací dlažbu bude použita k dorovnání terénu směrem od zatravňovací dlažby k ul. Komořanská a následně bude dorovnaná plocha osázena travním semenem. Po krajích (2 x 4,5 m) budou betonové obruby zapuštěny na úroveň zatravňovací dlažby, obruba směrem do zeleně (15 m) bude oproti zatravn. dlažbě vyšší min. o 12cm. Obruba sousedící s komunikací bude zachována.